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Notstromeinspeisung 32A 1h V2A-AP

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 563735

EAN 4024941382199

Produktgruppe Notstromeinspeisung

Gehause V2A-Edelstahl-Verteiler, mit verschlie3barer Tur

(Kastenschloss mit Profilhalbzylinder) inkl. lose
beigelegten Wandbefestigungslaschen, welche frei
positionierbar sind, die vier Befestigungsbohrungen
zur Befestigung, missen vor Ort in der
Schrankriickwand

gesetzt werden.

Der Schrank ist im gesteckten Zustand
verschliel3bar,

die Abgangsleitungen kdnnen Uber eine frontseitige
Birstensperre aus dem Schrank heraus gefiihrt
werden.

Absicherung/Schutzmal3nahme ohne

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

Seite 1/2



[ |
__
- B a I s www.bals.com Datum: 06.11.2024

Artikelbeschreibung

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Gerate-Hohe

Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

1 x M25 Blindstopfen unten
1 x M32 Blindstopfen unten
1 x M40 Blindstopfen unten

(oben keine Leitungseinfihrungen)

Anschlussfertig verdrahtet auf Klemme 5x25mm2

Aufbau gem. Zeichnung-Nr. Z230417.

P44

500mm

300mm

200mm

11,386 kg / Stuick

Palette

1ST

1.200 mm

800 mm

1.220 mm

32,386 kg

1.171.200 ccm
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