

## Notstromeinspeisung 32A 1h V2A-AP



### Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr	563735
EAN	4024941382199
Produktgruppe	Notstromeinspeisung
Gehäuse	V2A-Edelstahl-Verteiler, mit verschließbarer Tür (Kastenschloss mit Profilhalbzylinder) inkl. lose beigelegten Wandbefestigungslaschen, welche frei positionierbar sind, die vier Befestigungsbohrungen zur Befestigung, müssen vor Ort in der Schrankrückwand gesetzt werden. Der Schrank ist im gesteckten Zustand verschließbar, die Abgangsleitungen können über eine frontseitige Bürstensperre aus dem Schrank heraus geführt werden.
Absicherung/Schutzmaßnahme	ohne

**Artikelbeschreibung**

Leitungseinführung/Anschlussmöglichkeit	1 x M25 Blindstopfen unten 1 x M32 Blindstopfen unten 1 x M40 Blindstopfen unten (oben keine Leitungseinführungen)
Zusätzliche Informationen	Anschlussfertig verdrahtet auf Klemme 5x25mm <sup>2</sup> Aufbau gem. Zeichnung-Nr. Z230417.
Schutzart	IP44
Geräte-Höhe	500mm
Geräte-Breite	300mm
Geräte-Tiefe	200mm

**Logistikdaten**

Einzelgewicht	11,386 kg / Stück
Verpackungsart	Palette
Inhaltsmenge	1 ST
Länge	1.200 mm
Breite	800 mm
Höhe	1.220 mm
Gewicht	32,386 kg
Volumen	1.171.200 ccm